ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

обСВО900 -п.
г Ярославль

`О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Правительства областии частично
утратившим силу постановления
Правительства области от
09.07.2009 №687-п

В соответствии с Законом Ярославской области от 18 марта 2020 г.

№15-3 «О внесении измененийв статьи 6 и 8 Закона Ярославской области
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности
в Ярославской области»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Правительства области от 13.03.2008 № 45

«О создании Совета по энергосбережению Ярославской области»;
- постановление Правительства области от 10.06.2009 № 563-п

«О внесении изменения в постановление Правительства Ярославской области
от 13.03.2008 №45»;

- пункт 12 изменений, вносимых в отдельные нормативные правовые
акты Ярославской области, являющихся приложением к постановлению
Правительства области от 09.07.2009 № 687-п «О внесении изменений
в отдельные нормативные правовые акты и признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов Ярославской области»;

- постановление Правительства области от 15.02.2016 № 145-п
«О внесении изменений в постановление Правительства области
от 13.03.2008 №45»;

- постановление Правительства области от 02.08.2016 № 894-п
«О внесении изменений в постановление Правительства области
от 13.03.2008 №45».

2. Постановление в тупает всилу с момента подписания.

Председатель
Правительства облас Д.А. Степаненко